Landeshauptstadt Magdeburg Magdeburg, 11.05.06
Der Oberbiirgermeister

Einladung

Sitzung - FG/042(1V)/06

Gremium
Wochentag, Ort Beginn Ende
Datum
Finanz- und Mittwoch, Altes Rathaus 17:00Uhr Uhr
Grundstlicksausschuss Hansesaal
Lenkungsausschuss 24.05.2006

Tagesordnung:

11

1.2

3.1

3.2

3.3

Offentliche Sitzung
Eroffnung der Sitzung und Feststellung der Beschlussféhigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Genehmigung der Niederschriften vom 31.03.2006 und 26.04.2006

Nichtoffentliche Sitzung

Lenkungsausschuss
BE: FB62; 17:10 Uhr

Offentliche Sitzung

Beschlussvorlagen und Informationen

Weitere Verlangerung der Befristung der Stellplatzablosesatzung DS0084/06
BE: FB62
Behandlung der Stellungnahmen zum Bebauungsplan Nr. 103-1 "August- DS0117/06

Bebel-Damm Westseite"
BE: Amt 61 und FB62; 17:30 Uhr

Satzung zum Bebauungsplan Nr. 103-1 "August-Bebel-Damm Westseite" DS0118/06
BE: Amt 61 und FB62; 17:40 Uhr



3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

3.9

3.10

3.11

3.12

3.13

3.14

3.15

3.15.1

3.15.2

3.16

Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes bis 2009 -
Malinahme 79 "Veroffentlichungen” (Handlungsfeld 6)
BE: Amt 61; 17:55 Uhr

Fortschreibung des Haushaltskonsolidierungskonzeptes bis 2009 -
Malinahme 80 "Planungsleistungen™ (Handlungsfeld 7)
BE: Amt 61; 18:05 Uhr

Umsetzung Haushaltskonsolidierung - MalRnahme 78
BE: Amt 50; 18:15 Uhr

Teilriickbau und Sanierung IKITA J.-Goderitz-StralRe
BE: FB03; 18:25 Uhr

Neufassung der Satzung iber die Erhebung von Gebdihren fir das
Konservatorium Georg Philipp Telemann
BE: Amt 44; 18:35 Uhr

Uberpriifung zur Errichtung eines Kreisverkehrs Schénebecker
Stralle/Porsestral3e
BE: Amt 66; 18:45 Uhr

Jahresabschluss zum 31.12.2003 der Magdeburger
Messebetriebsgesellschaft mbH & Co. KG
BE: FB02; 19:00 Uhr

Jahresabschluss zum 31.12.2003 der Magdeburger
Messeverwaltungsgesellschaft mbH
BE: FB02; 19:10 Uhr

Jahresabschluss zum 31.12.2003 der P.G.M. Parkraum GmbH Magdeburg

BE: FB02; 19:25 Uhr

Beteiligungsbericht 2005
BE: FB02; 19:35 Uhr

Information zur Umsetzung des Stadtratsbeschlusses Nr.: 800-Z001(1V)05

vom 15.12.2005
BE: FB02; 19:45 Uhr

Dienstanweisung 20/02 tber Stundung, Niederschlagung und Erlass vom

07.11. 2003;

Zum Rechtscharakter der Niederschlagung und zur Stadtratszustandigkeit -

in der Neufassung der DA 02/02 vom 21.02.2006.
Ubersicht tber die erfolgten Niederschlagung

Vorlage eines Kompromissvorschlages zur zukinftigen Verfahrensweise

BE: FB02; 20:00 Uhr

Ubersicht Giber die Entwicklung der Budgets im Zeitraum 2000 bis 2005

BE: FB02

DS0135/06

DS0136/06

DS0134/06

DS0063/06

DS0103/06

10064/06

DS0158/06

DS0160/06

DS0170/06

DS0130/06

10132/06

10042/06



3.17

3.18

3.19

4.1

Antrége zum Eckwertebeschluss fiir den Haushalt 2007
(soweit vorliegend)
BE: FB02

Bericht zum Fruhjahrshochwasser 2006 in der Landeshauptstadt
Magdeburg (LHMD)

vorb. der Behandlung beim OB am 16.05.2006

BE: Amt 37

Verschiedenes

Nichtoffentliche Sitzung

Beschlussvorlagen

Zustimmung zu Grundstuckskaufvertragen
vorb. der Behandlung beim OB am 16.05.2006
BE: FB02

Die angegebenen Zeiten sind lediglich Orientierungswerte!

Hans-Dieter Bromberg
Vorsitzende/r

Michaela Paetsch
Schriftfihrer/in
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